[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 марта 2013 года                                                                          № 65/488-5

	г.Салехард

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  город Тарко-Сале со сроком полномочий 2013-2018 годы на Территориальную избирательную комиссию Пуровского района

Рассмотрев решение Собрания депутатов муниципального образования  город Тарко-Сале от 27 марта 2013 года № 50 «Об обращении в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Тарко-Сале со сроком полномочий 2013-2018 годы на Территориальную избирательную комиссию Пуровского района», руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 7 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Ямало-Ненецком автономном округе», Избирательная комиссия Ямало-Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Возложить с 25 мая 2013 г. полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Тарко-Сале со сроком полномочий 2013 -2018 годы на Территориальную избирательную комиссию Пуровского района.
2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования город Тарко-Сале и Территориальную избирательную комиссию Пуровского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в окружной общественно-политической газете «Красный Север», журнале «Вестник Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа О.А.Тарасову.

	Председатель

Избирательной комиссии

Ямало-Ненецкого автономного округа
	А.Н.Гиберт

	Секретарь

Избирательной комиссии

Ямало-Ненецкого автономного округа
	О.А. Тарасова